

## **Time It Development ApS**

c/o Johnny Ærenlund  
Sydkærsvej 93  
2650 Hvidovre  
CVR nr. 40 27 81 41

**Ekstern årsrapport for 2019**

(1. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2020

dirigent

## Selskabsoplysninger

Time It Development ApS  
Sydkærsvej 93  
2650 Hvidovre

Telefon: 53 59 88 00  
E-mail: [tnh@mimus.dk](mailto:tnh@mimus.dk)

CVR-nr.: 40278141  
Hjemsted: Hvidovre  
Stiftet: 21. februar 2019  
Regnskabsår: 2019

### **Direktion**

Johnny Ærenlund  
Tino Holtz

### **Bestyrelse**

Johnny Ærenlund  
Tino Holtz  
Mickel Emil Holtz  
Tina Madsen

### **Revision**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	3
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2019**

Anvendt regnskabspraksis .....	4
Resultatopgørelse .....	7
Balance.....	8
Noter .....	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive engroshandel med elektronisk udstyr.

### Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

### Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -39.268.

Egenkapitalen udgør kr. 20.732.

Årets resultat anses som forventet og som tilfredsstillende, idet dette er selskabets 1. regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019
<b>BRUTTORESULTAT</b> .....		-50.294
Øvrige finansielle omkostninger .....		<u>-40</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		-50.334
Skat af årets resultat .....		<u>11.066</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<u><u>-39.268</u></u>
<b>RESULTATDISPONERING:</b>		
Overført resultat .....		<u>-39.268</u>
<b>Resultatdisponering i alt</b> .....		<u><u>-39.268</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....		<u>11.066</u>
<b>Tilgodehavender .....</b>		<u>11.066</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>59.960</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER .....</b>		<u>71.026</u>
<b>AKTIVER .....</b>		<u><u>71.026</u></u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<b>Passiver</b>	<b>Note</b>	<b>2019</b>
Anpartskapital .....			60.000
Overført resultat .....			<u>-39.268</u>
<b>EGENKAPITAL .....</b>		<b>1</b>	<u><b>20.732</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....			45.294
Anden gæld .....			<u>5.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>			<u><b>50.294</b></u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>			<u><b>50.294</b></u>
<b>PASSIVER .....</b>			<u><u><b>71.026</b></u></u>
Eventualforpligtelser .....		<b>2</b>	

## Noter

<b>1 Egenkapital</b>	<b>21/2-19</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-19</b>
Anpartskapital .....	60.000	-	-	60.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode .....	0	-	0	0
Overført resultat .....	0	-	-39.268	-39.268
I alt .....	<u>60.000</u>	<u>0</u>	<u>-39.268</u>	<u>20.732</u>

## 2 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk sammen med øvrige sambeskattende koncernselskaber for sambeskatningens samlede indkomstskat samt udbytteskat.